حضرت عیاشؓ ان کے ساتھ چل پڑے تو راستے میں دونوں نے ان کو رسیوں سے باندھ لیا اور مکہ جا کر قید کر دیا۔
(سیرت ابن ہشام جلد 1 ص 474 ہجرت عمر و قصہ عیاش معہ)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 8 ستمبر 2014ء 12 ذیقعد 1435 ہجری 8 ہجرت 1393 ہجرت جلد 64-99 نمبر 204

گناہ سے نفرت

حضرت اقدس مسیح موعود فرماتے ہیں۔
”گناہ کی یہ حقیقت نہیں ہے کہ اللہ گناہ کو پیدا کرے اور پھر ہزاروں برس کے بعد گناہ کی معافی سُو جھے۔ جیسے ملٹھی کے دو پر ہیں۔ ایک میں شفا اور دوسرے میں زہر۔ اسی طرح انسان کے دو پر ہیں۔ ایک معاصی کا دوسرا خجالت، توبہ، پریشانی کا۔